
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 августа 2019 года  № 155/6 

г. Уфа 

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии № 165 

с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии № 165 в соответствии со статьями 22, 27 

Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 165 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в 

ее состав из резерва участковых избирательных комиссий Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённого 

Постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 августа 2018 года № 58/12-6, от 5 апреля 2019 года        

№ 82/11-6,  от 9 августа 2019 года № 108/8-6 членом участковой 

избирательной комиссии № 165 с правом решающего голоса: 

1) Абсалямова Миннулла Шарафутдиновича, 1966 г.р., высшее образование, 

ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ», заведующего отделением, предложенного 

собранием избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

2) Агатова Кирилла Дмитриевича, 2000 г.р., среднее образование, временно 

не работающего, предложенного БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;  
3) Галимову Юлию Шагимурдановну, 1986 г.р., высшее образование, ГБУ 

«Уф НИИ ГБ АН РБ», начальника отдела, предложенную собранием 

избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

4) Кулдыркаеву Ирину Николаевну, 1985 г.р., высшее образование, ГБУ               

«Уф НИИ ГБ АН РБ», старшего лаборанта, предложенную собранием 

избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

5) Павлову Елену Васильевну, 1966 г.р., среднее специальное образование, 

ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ», старшую медсестру, предложенную собранием 

избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



6) Садикову Муниру Фаргатовну, 1966 г.р., среднее специальное 

образование, ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ», старшую медсестру, предложенную 

собранием избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

7) Смольникову Флариду Саубановну, 1963 г.р., среднее специальное 

образование, ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ», старшую медсестру, предложенную 

собранием избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ»; 

8) Чуракову Дилбар Рамиловну, 1983 г.р., высшее образование, ГБУ           

«Уф НИИ ГБ АН РБ», специалиста по связям с общественностью, 

предложенную Башкортостанским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

9) Халимова Азата Рашидовича, 1966 г.р., высшее образование, ГБУ          

«Уф НИИ ГБ АН РБ», заведующего отделом, предложенного собранием 

избирателей ГБУ «Уф НИИ ГБ АН РБ». 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии         И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                  Т.С. Тарасова 

 

 


